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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Projekt „Transfer Wiedzy i Praktyki”

Rudzka Agencja Rozwoju „Inwestor” Sp. z o.o.
w partnerstwie z Centrum Innowacji i Transferu Technologii przy Politechnice Śląskiej
w Gliwicach serdecznie zapraszają kobiety do udziału w projekcie pt: „Transfer Wiedzy
i Praktyki”.

Projekt „Transfer wiedzy i praktyki" ma za zadanie  zwiększenie transferu wiedzy i wzmocnienie
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powiązań strefy B+R z przedsiębiorcami poprzez realizację staży dla pracowników naukowych
w przedsiębiorstwach, służące rozwojowi gospodarczemu regionu śląskiego. Skierowany jest do
pracowników naukowych zatrudnionych na stanowiskach profesora, adiunkta, lub asystenta na
uczelniach wyższych, w jednostkach naukowych, lub instytutach badawczo-rozwojowych.

Więcej na stronie: www.pi.gov.pl

http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/20162.html
Informacje dnia:  Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać tabu 39 projektów z
dofinansowaniem - Welcome to Poland 2024 Polscy naukowcy zajmą się certyfikacją technologii
kwantowych Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób autoimmunologicznych Pierwszy w Polsce
zabieg termoablacji pierwotnego raka płuca Rodzaj treningu może wpływać na skład mikrobiomu
jelitowego Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać tabu 39 projektów z dofinansowaniem -
Welcome to Poland 2024 Polscy naukowcy zajmą się certyfikacją technologii kwantowych Pasożyty
mogą pomóc w leczeniu chorób autoimmunologicznych Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca Rodzaj treningu może wpływać na skład mikrobiomu jelitowego
Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać tabu 39 projektów z dofinansowaniem - Welcome to
Poland 2024 Polscy naukowcy zajmą się certyfikacją technologii kwantowych Pasożyty mogą pomóc
w leczeniu chorób autoimmunologicznych Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji pierwotnego raka
płuca Rodzaj treningu może wpływać na skład mikrobiomu jelitowego  
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